
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の称号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

航空統合気象観測システム待受工事（帯広空
港）
帯広市泉町西９線中８－１５
３０．４．５～３０．１１．１６
電気工事

支出負担行為担当官
札幌管区気象台長　山里　平
札幌市中央区北２条西１８丁目

2018/04/05 電気興業（株）北海道支店
北海道札幌市北区北６条西６丁目２

4010001008723 01：一般競争入札 59,702,400 49,464,000 82.85

航空統合気象観測システム待受工事監理業
務委託（帯広空港）
帯広市泉町西９線中８－１５
３０．４．２０～３１．１．１８
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
札幌管区気象台長　山里　平
札幌市中央区北２条西１８丁目

2018/04/20 （株）通電技術
北海道札幌市白石区平和通２丁目北１１－２０

1430001010557 01：一般競争入札 4,611,600 4,212,000 91.33

豊富地域気象観測所移設工事
天塩郡豊富町字上サロベツ２００６－１ほか
３０．６．２９～３０．１０．３１
電気工事

支出負担行為担当官
札幌管区気象台長　山里　平
札幌市中央区北２条西１８丁目

2018/06/29 東邦通信（株）
北海道札幌市豊平区平岸３条７丁目５－１３

2430001011570 01：一般競争入札 5,151,600 5,130,000 99.58

横津岳気象レーダー観測所防水改修工事
亀田郡七飯町字大川７９０
３０．８．１０～３０．１０．５
建築工事

支出負担行為担当官
札幌管区気象台長　山里　平
札幌市中央区北２条西１８丁目

2018/08/10 （株）イーエス・テクノ工業
北海道札幌市東区北５０条東７丁目４－１３

7430001001170 01：一般競争入札 4,978,800 4,806,000 96.53

航空統合気象観測システム基礎等設計業務
委託（女満別空港・奥尻空港）

３０．８．２８～３１．２．２８
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
札幌管区気象台長　山里　平
札幌市中央区北２条西１８丁目

2018/08/28 （株）通電技術
北海道札幌市白石区平和通２丁目北１１－２０

1430001010557 01：一般競争入札 9,838,800 8,640,000 87.82

毛無山気象レーダー観測所防水改修工事
小樽市朝里川温泉１丁目４６３－１
３０．８．３０～３０．１０．３１
建築工事

支出負担行為担当官
札幌管区気象台長　山里　平
札幌市中央区北２条西１８丁目

2018/08/30 （株）イーエス・テクノ工業
北海道札幌市東区北５０条東７丁目４－１３

7430001001170 01：一般競争入札 5,691,600 5,346,000 93.93

函館地方気象台観測露場フェンス更新工事
函館市美原３丁目４－４
３０．１０．４～３０．１２．１４
建築工事

支出負担行為担当官
札幌管区気象台長　山里　平
札幌市中央区北２条西１８丁目

2018/10/04 （株）曲小小倉工務店
北海道函館市亀田町１７－２

4440001000414 01：一般競争入札 3,758,400 2,872,800 76.44

札幌管区気象台庁舎内部改修工事実施設計
業務委託

３０．１２．１１～３１．３．２９
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
札幌管区気象台長　山里　平
札幌市中央区北２条西１８丁目

2018/12/11 （株）北洋設備設計事務所
北海道札幌市中央区大通西１８丁目１－９

9430001022685 01：一般競争入札 3,273,177 3,240,000 98.99


	公共工事調達（競争入札）

